gnif. refert, qua pro Lucro ponitur. Herod. 1, (24.) de Arione, Ἐργασάμενον χρήματα μεγάλα. Cum magnas pecunias sibi conquisiisset; seu, ut Gellius interpr., Grandi pecunia et re bona multa copiosus. Sed et pro Merere capturas et Quæstum corpore facere, e Dem. affert 270. Rursum vero 272. ἐργάζεσθαι i. fere esse ait, q. φιλοκερδεῖν, Sordidis lucris indulgere. Sed ad illam ἐργον signif. refero ἐργαζόμενα χρήματα, quæ et ἐνεργά, Pecuniae fœnore occupatae, de quibus 291.; unde et μνᾶ dicitur προσεργάζεσθαι a Luca, ut infra docebo; quibus opp. ἀργά. || Ἐργάζεσθαι in VV. LL. et pro Vendere, ex Aristot. Οεc. Καλέσας τὸν ἐργαζόμενον, ἡρώτα πόσου βούλονται αὐτῷ ἐργάζεσθαι οἱ δὲ ἔφασαν, ἐλάσσονος η̄ δυον τοῖς ἐμπόροις ἐπόλουν. || Fabricor, ut ὅπλα ἐργάζεσθαι, Herodian. (3, 4, 20.) Et pass. Αγάλματα εἰργασμένα, Fabrefacta, Artificiose cælata. Bud. 275. || Sed et generaliter ἐργάζομαι σε pro ποιῶ, Facio. Diciturque ἐργάζομαι σε ἀγαθὸν, κακὸν, Bud. 273. Ponitur autem pass. et in hac signif., ut Lys. Τοιεῦτα εἰργαστα, Tatia perpetrata sunt. Ponitur, inquam, pass. et in aliis nonnullis signif., ut εἰργασμένη γῆ, item ἐργασμένη ap. Theophr. Terra culta, [cf. H. Pl. 8, 6, 3.] Sed et εἰργασμένη τροφή, quæ et καρεψυγμένη, Cibus consecutus, Bud. || Ἐργάζεσθαι εὐεξίαν σώματι, Xen. (Απ. 2, 1, 20.) Efficere, Præstare, Comparare corpori bonam valetudinem. || Ἐργάζεσθαι, Astruere et Efficere, B. 272. ex Hermog. “Ἐργά, pro ἀργάσαι, teste Hes. Sed fortasse repro-“ nendum ἐργάσαι, ut dicetur in Ἐργάω.” [“Ἐργά-“ Σηματ., Kuster. V. M. 143. Jacobs. Anth. 8, 402. Wakef. S. Cr. 4, 116. ad Lucian. 2, 239. Bast Lotte 131. Plato Phædro 241. Toup. Opusc. 1, 556. Sylb. ad Paus. 70. Munck. ad Anton. Lib. 104. Verh. 188. ad Corn. Nep. 151. Stav. Eichst. de Dram. 140. Wytt. Sel. 342. Toup. I. q. πάσχω, Kuster. Aristoph. 9. Quæstum facio, Jacobs. Anth. 6, 415. De quæstu meretricio, 9, 168. ad Herod. 48. I. q. ποιῶ, Heind. ad Plat. Gorg. 248. Acquiro, Græv. Lectt. Hes. 513. De fœnore, ad Herod. 631. De mercatoribus, Fac. Paus. 1, 434. De mari, Heyn. Hom. 7, 263. Hesiod. Θ. 440. Wolf. Wakef. S. Cr. 3, 169. 191. De constr., Thom. M. 252. De augm., ad Lueian. 1, 812. ad Paus. 70. Cum duplicit accus., Dawes. M. Cr. 185. ad Charit. 324. Ἐργάζω, Jacobs. Anim. 262. Ruhnk. Ep. Cr. 48. Pass., Dionys. H. 3, 1725. Ἐργάζομαι, Porson. Med. p. 69. Ἐργαζοῦμαι, Valck. ad Röv. 61. 69. Ἐργ. θάλατταν, ad Diod. S. 1, 651. 2, 593. Diomys. H. 1, 538. Boiss. Philostr. 452. τὸν ἀγαθὸν, Toup. Add. in Theocr. 399. τὸν ἄρτον, ib. et Ind. αἴμα, ad Eur. Or. 284. τὴν μονοκήν, Wytt. Ep. Cr. 28. τι γενέσθαι, Bibl. Crit. 3, 1. p. 105. Εἰργασματικόν, 2, 2. p. 42. Valek. Phœn. p. 381. Εἰργασμένα et ἔγνωμενα conf., Porson. Med. p. 62. Εἰργασμένος et ἐργασμένος conf., Boiss. Philostr. 420. Οὐκ εἰργασμένος, Callim. 1, 478. Εἰργάσω, εἴργασαι conf., Porson. Hec. p. 75. Ed. 2. Εἰργάσθαι act., Fac. ad Paus. 1, 498. Lobeck. Aj. p. 224. Ἐργαζόμενοί τε καὶ ποιοῦντες, Plato Hipp. 163. Πλαύτος εἰργασμένος, Vasa aurea et argentea, Toup. ad Longin. 369. ubi et de ἐλέφας εἰργασμένος.” D Schæf. MSS.] Ἐργαστα, Operatio, Opus, Aristot. de apibus, Μᾶλλον ἐν ὅρᾳ τοῦ ἔτους ἐγχειροῦσστη̄ ἐργ., ὅταν εὐδίᾳ η̄. Pro quibus Plin. habet, Nihil horum faciunt apes stato tempore, sed rapiunt diebus seruus munia. VV. LL. Οἱ περὶ ταύτην τὴν ἐργαστα exp. Qui hoo munere funguntur. || Etiam de Metallis, et fundo aliquo, Thuc. 4. p. 155. Κτῆσιν ἔχειν τῶν χρυσελων μετάλλων ἐργαστα, Possidere aurifodinas, easque exercere. Plato, Τὰ περὶ κήπων ἐργ. συγγράμματα, De hortorum cultura. Isocr. Areop. Πρὸς τὴν ἐργ. τῆς χώρας. Et metaph. ap. Eund. ad Nic. Εἰργαστα νόμων, Legum cultus. || Factura, Elaboratio, Synes. Ep. 52. Τὰς τῆς καλλονος ἐργ., Elegantioris operis stolas. E Plin. possis interpr. Factura præstantiores. || Dicitur etiam in Lignis et quovis opere fabrili, Theophr. (H. Pl. 3, 9, 2.) Εστι δὲ τὰ ξύλα τῆς μὲν ἀρρένος περιμήτρια καὶ σκληρὰ, καὶ ἐν ταῖς ἐργ. στρεφόμενα. Pro quo Plin. Lignum maribus durum, et in fabrili opere contortum. || Sicut et ἐργάζεσθαι,